

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden
v/Leif H. Bagger
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød
Tlf: 25 36 32 13

Brevet 200 km
Starttid 07:00
Startsted Bilidsvej 4

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
← jespervej	0.24	0.31	
⇒ skansevej	0.20	0.51	
← holmegaardsvej	0.04	0.55	
⇒ batzkes bakke	0.65	1.20	
⇒ rendelæggerbakken, møntportvejen	0.13	1.33	
← C32, grussti (hård) langs sø og slot	0.43	1.77	
⇒ ødamsvej	0.40	2.17	
← C32, C33, pilevej	0.40	2.57	
↑ skovhegnet	0.17	2.73	
⇒ C104, ind på cykelsti	1.10	3.83	
↖ C104 cykelsti	0.17	4.00	
↗ C104 cykelsti	0.16	4.16	
⇒ sophienborg alle	0.01	4.18	
← C104 cykelsti	0.05	4.23	
↗ anden cykelsti til høje	0.35	4.58	
⇒ tredje cykelsti til højre	0.38	4.95	
← C32, cykelsti langs rute 19	0.65	5.60	
⇒ C32, cykelsti langs Pøleå	2.40	8.00	
← fruebjergvej	0.90	8.90	
⇒ baunevej	0.07	8.97	
⇒ kagerupvej	1.90	10.87	
⇒ frem mod P-Plads og C32	0.06	10.93	
← C32, cykelsti langs Solbjerg Engso	1.30	12.23	
⇒ C32, solbjerggårdsvej	0.03	12.26	
← C32, cykelsti langs pøleå	2.20	14.46	
⇒ høbjergvej	0.01	14.47	
← C32, cykelsti langs høbjergvej	0.56	15.03	
⇒ C32, frederiksborgvej	0.09	15.12	

Side 2

	Dist	Total	Note
↗ C32, gammel frederiksborgvej	1.20	16.32	
⇒ C32	0.17	16.49	
⇒ C32, engerødvej	0.58	17.07	
⇒ C32, rådhusvej	0.08	17.15	
⇒ GRÆSTED, østergade	1.55	18.70	
← GRÆSTED, HELSINGØR, cykelsti	5.97	24.67	
← græsted hovedgade	0.63	25.30	
Kontrol # 1, Circle K, Stationsvej 33, Græsted		25.30	
Åbne- / lukketid 07:46 / 09:18		25.30	
⇒ græsted stationsvej	0.50	25.80	
⇒ adgang til kirkeleddet	0.18	25.98	
↖ kirkeleddet, ind på cykelsti	0.76	26.74	
← tulstrupvej	3.90	30.64	
⇒ skarelosevej	0.35	30.99	
↑ r2, UDSHOLT, udsholtvej	2.80	33.79	
← 237, RÅGELEJE, udsholt strandvej	4.60	38.39	
⇒ rågevej, "benbrækkeren"	0.90	39.29	
↗ vejby strandvej	0.11	39.40	
Kontrol # 2, Spar Vejby, Vejby Strandvej 7		39.40	
Åbne- / lukketid 08:11 / 10:00		39.40	
⇒ vejby strandvej	0.10	39.49	
⇒ salgårdshøjvej	0.75	40.24	
⇒ salgårdshøjvej	1.10	41.34	
⇒ 237, TISVILDE, rågelejevej	0.08	41.42	
← VALBY, møngevej	0.80	42.22	
⇒ HELSINGE, ØRBY, farvergårdsvej	1.80	44.02	
⇒ TISVILDELEJE, laugøvej	0.10	44.12	
← ÅGERUP (skilt står bagud), maglebjergvej	1.80	45.92	
⇒ RAMLØSE, tågerupvej	1.30	47.22	
⇒ ellemosevej	2.70	49.92	
← 205, HELSINGE, frederiksværkvej	0.45	50.37	
⇒ HUSEBY, ANNISSE, præstevej	5.40	55.77	
⇒ HILLERØD, præstevej	3.30	59.07	
⇒ HILLERØD, nejedevej	3.00	62.07	
⇒ 16, FREDERIKSVÆRK, HUNDESTED, amtsvejen	0.70	62.77	
← MELØSE, SKÆVINGE, byvej	0.15	62.92	

Side 3	Dist	Total	Note
← SKÆVINGE, meløsevej	3.60	66.52	
← HILLERØD, hovedgaden	1.85	68.37	
⇒ SVIGERSLEV ØSTRE PRIVATSKOLE, smedjevej	2.20	70.57	
⇒ FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER, strøbergv	3.90	74.47	
↗ ind på cykelsti mod frederikssund, frederiksværk	2.08	76.55	
⇒ byvej	1.60	78.15	
⇒ r1, 53 HOLBÆK, j.f. villumsvej	2.10	80.25	
⇒ 207, JÆGERSPRIS, KULHUSE, færgelundsvej	3.90	84.15	
← r2, møllevej	0.79	84.94	
Kontrol # 3, Superbrugsen, Møllehegnet 2, Jægerspris		84.94	
Åbne- / lukketid 09:32 / 12:44		84.94	
⇒ møllevej	2.84	87.78	
⇒ OREBJERG, LANDERSLEV STRAND, orebjergvej	1.70	89.48	
← orebjerg alle, storgårdsvej	4.00	93.48	
⇒ KYNDBY, solbakkevej	0.75	94.23	
⇒ ORØ, KYNDBY	0.07	94.30	
← svanholm alle	1.40	95.70	
⇒ VENSLEV, venslevledet	2.65	98.35	
← FERSLEV, ORØ, blakke møllevej	0.65	99.00	
⇒ VEJLEBY, VELLERUP, ORØ, blakke møllevej	2.30	101.30	
↖ VELLERUP, nordvejen	2.10	103.40	
⇒ vellerupvej	2.90	106.30	
⇒ KYNDELØSE, hvidemosevej	1.70	108.00	
← EJBY, kyndeløsevej	0.12	108.12	
⇒ KYNDELØSE SYDMARK, EJBY, sydmarksvej	0.50	108.62	
⇒ KURSUS CENTER, sydmarksvej	1.20	109.82	
← møllehøjvej	0.35	110.17	
⇒ vestre digevej	0.19	110.36	
← ejbybrovej, pas på BUSSLUSE	0.55	110.91	
⇒ åvej	0.35	111.26	
⇒ ejby havnevej	0.19	111.45	
← ejby havnevej	0.25	111.70	
⇒ ejby havnevej	0.49	112.19	
Kontrol # 4, Ejby havn, foto		112.19	
Åbne- / lukketid 10:19 / 14:32		112.19	
⇒ tilbage ad ejby havnevej	0.49	112.68	

Side 4	Dist	Total	Note
⇒ ejby havnevej	0.19	112.87	
⇒ ejby strandvej	1.30	114.17	
⇒ 53, HOLBÆK, elverdamsvej	3.60	117.77	
← KR. SONNERUP, KR. HVALSØ, englerupvej	0.75	118.52	
← KR. SONNERUP, englerupvej	8.80	127.32	
↖ SMIDSTRUP, smidstrupvej	0.65	127.97	
← SKJOLDENÆSHOLM, stavnsbjergvej	2.90	130.87	
← SKJOLDENÆSHOLM, skjoldenæsvej	2.70	133.57	
← JYSTRUP, skjoldenæsvej	2.40	135.97	
Kontrol # 5, DagliBrugsen, Jystrup		135.97	
Åbne- / lukketid 11:02 / 16:08		135.97	
← jungsøvej, skjoldenæsvej	0.17	136.13	
⇒ MORTENSTRUP, jystrup bygade	0.35	136.48	
⇒ MORTENSTRUP, NY JYSTRUP, avnsbjergvej	1.60	138.08	
⇒ MORTENSTRUP, hellehuse	0.09	138.17	
← MORTENSTRUP, toftevej	1.10	139.27	
⇒ TOLSTRUP, mortenstrupvej	1.90	141.17	
← NY TOLSTRUP, KIRKE HVALSØ, tolstrupvej	3.20	144.37	
⇒ KIRKE HVALSØ, vennersmindevej	5.03	149.40	
← GEVNINGE, lejrevej	0.06	149.46	
⇒ bygaden	0.45	149.91	
← blæsenborgvej	0.70	150.61	
⇒ ROSKILDE, ledreborgvej	1.90	152.51	
← SVOGERSLEV, lynageren	1.92	154.43	
⇒ svogerslev bygade	3.30	157.73	
← fælledvej	0.60	158.33	
↑ r2, helligkorsvej	0.30	158.63	
← O1N, VIKINGESKIBENE	1.55	160.18	
Kontrol # 6, Circle K, Frederiksborgvej 45, Roskilde		160.18	
Åbne- / lukketid 11:44 / 17:44		160.18	
← HILLERØD, ROSKILDE N, frederiksborgvej	1.30	161.48	
⇒ HIMMELEV, fynsvej	1.00	162.48	
← himmelev bygade	0.03	162.51	
⇒ store valbyvej	10.38	172.89	
← GUNDSØMAGLE, VEKSØ, østrupvej	0.20	173.09	
⇒ VEKSØ, ellevej	1.50	174.59	

Side 5	Dist	Total	Note
⇒ VEKSØ, holmevej	1.30	175.89	
⇐ VEKSØ, hovevej	2.10	177.99	
⇐ kirkebakken	3.40	181.39	
⇒ GANLØSE, damvadsvej	2.70	184.09	
⇐ 233, LYNGE, måløvvej	0.45	184.54	
⇒ 233, LYNGE, lyngevej	5.10	189.64	
⇐ 207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP, slangerupve	0.13	189.77	
⇒ 233, HILLERØD, hillerødvej	0.80	190.57	
⇒ VASSINGERØD, kærhøjgårdsvej	0.13	190.70	
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.11	191.81	
⇒ kollerødvej	1.20	193.01	
⇐ KOLLERØD, kollerød bygade	3.80	196.81	
⇒ HAMMERSHOLT, brødeskovvej	3.20	200.01	
⇐ sti efter jernbaneviadukt	1.22	201.23	
⇐ gl. frederiksborgvej	2.05	203.28	
⇒ carlsbergvej	1.55	204.83	
⇐ jespervej	0.17	205.00	
⇒ bilidsvej	0.07	205.07	
Kontrol # 7, Bilidsvej 4, Hillerød		205.07	

Åbne- / lukketid 12:53 / 20:30